
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

1
शहहजज  महधव  ममसहळ

दद.-१३/०५/२०२४

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�3082

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भहग  क : महलमतह  क : वहरर क : 

महलमतह धहरक : शज/शजमतज/मम 

:
भभगवटदहरहचच नहव : 

ददकहन / इमहरतजचच नहव :

3600
जदनह गट क :

पतह : 

D1

 मशरर , 1330, गदजर मळह, मशरर

भभगवटदहरहचच नहव 

: 

1 भहग  क 

: 

महलमतह  क : वहरर क : 

महलमतह धहरक : शज/शजमतज/मम :

ददकहन / इमहरतजचच नहव :

3600
जदनह महलमतह क : 

जदनह गट क : D1

 मशरर , 1330, गदजर मळह, मशरर

 -अकशलपत

      

      

SHR1119

SHR1119

�3082�40 �37�1860चपलप मपगणद र �539

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�1860 �40 �37�539

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महलमतचचच वररन : शनवपसद

शनवपसदमहलमतचचच वररन :

शहहजज  महधव  ममसहळ

पतह :  -अकशलपत

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जदनह महलमतह  क 

: 

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�202
�202

भहरचकरचच नहव :  

: 

  

भहरचकरचच नहव :  : 

  

1330

1330

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D1Z5002162

D1Z5002162

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�404
�404

मपगणद

नघटदस फक         

 I W B P  कमहसक   SHRU00006521

SHRU00006521 I W B P  कमहसक   :

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�3082

�1860

�37

�40

�539

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�202

मपगणद नघटदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�1860

�539

�40

�202

�37

�404 �404

�1860

�40

�539

�202

�37

�404

�3082 �3082

अशगम रकम र 

शववरण  महचर-२५फच बद-२५जहनच-२५मरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर मनरजकक                                  मदखखहमधकहरज                                         

महहरहष नगर पररषदह, नगर पसचहखतज व औदभमगक नगरज अमधमनखम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवखच खह तहरखचनसतर शहसतजसहजत भरहवखहचज रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप मशरर नगरपररषद,घभरनदज 

�3174
�1541
�1633

�3205
�1541
�1664

�3236

�3236

�3298

�3298

�3360

�3360

नभवहच-२४

मशरर नगरपररषद,घभरनदज 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मच-२४ जदन-२४ जदलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�1541�1541�1541 �1603�1572�1541

�3144
�1541 �1541 �1541 �1541 �1541 �1541

�3082 �3082 �3113�3082�3082

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पखह महगच पहह.. 


